
 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

  

*KUPAX019148J* 
KUPAX019148J 

Krajský úřad 
Pardubického kraje 

odbor dopravy a silničního hospodářství  
 oddělení silničního hospodářství 

 
 
 
Číslo jednací:   KUPA-10363/2024-2 
Spisová značka: KUPA-10363/2024 ODSH OSH 
Vyřizuje:   Pavel Vinař 
Telefon:   466026365 
E-mail:    pavel.vinar@pardubickykraj.cz 
Datum:    06.05.2024        
 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
(Veřejná Vyhláška) 

 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,  je 
zastoupené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR – Správa Pardubice, Hlaváčova 901, 530 02 
Pardubice, telefon/mob. tel.: 724017174, Mgr. Marta Holická, email.: marta.holicka@rsd.cz, 
dat. schránka: zjq4rhz 
Projekční kancelář IDProjekt s.r.o., Ing. Petr Pácha, Sokolovská 94, 571 01 Litomyšl, 
telefon/mob.t tel.: 737388972, email.: pacha@idprojekt.cz, dat. schránka: 3ta98iz 
 
(dále jen „stavebník“) podal dne 05. 12. 2023 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 
 

„I/34 Polička průtah, OAK“ 
 

SO 101 – Komunikace 
SO 102 - Komunikace 

 
 
(dále jen „stavba“) v Pardubickém kraji, v Poličce v okrese Svitavy. 
 
TRVALÝ ZÁBOR: 
Parc. č. 6164/4, 6164/1, 6164/21, 6164/22, 6087, 6088/5, 6088/25, 6088/6, 6088/26, 6088/3, 
1228/4, 1228/10, 275/13, 5907, 6088/1, 1228/13, 1228/33, 1228/34, 6536, 1228/35, 275/34, 
1228/19, 385/13, 6088/27, 6085, 1228/37, 6088/29, 6088/28, 6088/32, 6088/9, 6088/23, 6088/24 a 
6088/35 v katastrálním území Polička 
 
DOČASNÝ ZÁBOR: 
Parc. č. 6224/1, 6088/7, v katastrálním území Polička 
 

Stručný popis stavebních objektů: 
 
Předmětem stavby je oprava povrchu silnice první třídy I/34 na průtahu městem Polička, ul. nábř. 
Svobody, Čsl. Armády a ul. Hegerova. Stavba je rozdělena na dva stavební objekty (SO 101 a SO 
102). 
Začátek úseku (SO 101) je v místě křižovatky ul. Zákrejsova x nábř. Svobody, kde navazuje na 
projektovou dokumentaci pod názvem I/34 Široký důl — Polička, OŽK (zpracovatel Strada HK spol. 
s.r.o), provozní staničení km 181,136 a je ukončena v místě pracovní spáry před okružní 

mailto:marta.holicka@rsd.cz
mailto:pacha@idprojekt.cz


 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

křižovatkou (ul. Husova, ul. Hegerova, ul. Čsl. armády), provozní staničení km 181,660. 
Začátek druhého úseku (SO 102) je v místě pracovní spáry za okružní křižovatkou (ul. Husova, ul. 
Hegerova, ul. Čsl. armády), provozní staničení 181,739 a je ukončena v místě pracovní spáry v 
blízkosti křižovatky silnice I/34 x 11/363 v km provozního staničení 182,938. 
Celková délka opravovaného úseku je 1723,82 m (524,42 m - SO 101 + 1199,40 m - SO 102). 
Jedná se o opravu (změnu dokončené stavby) silnice I/34 na průtahu městem Polička (ul. nábř. 
Svobody, Čsl. Armády a ul. Hegerova). Okružní křižovatka (ul. Čsl. armády, Husova a Hegerova) 
bude vynechána, jelikož prošla rekonstrukcí v roce 2019. Stávající povrch bude v obou Úsecích 
(SO 101, SO 102) plošně odfrézován v tl. 120 mm včetně výměny betonové přídlažby.  
V rozsahu 10 % se předpokládá výměna stávajících obrubníků (betonový obrubník — 5%, Žulový 
obrubník — 5%) a dále je uvažována výšková úprava obrubníku také v rozsahu 10% (betonový 
obrubník — 5%, žulový obrubník — 5%). V rámci prvního úseku (SO 101) se dále počítá s lokálními 
sanacemi v předpokládaném rozsahu 20% - frézování v tl. 50 mm. Lokální plošné sanace budou 
prováděny na šířku minimálně jednoho jízdního pruhu v délce 5,0 m v souladu s provedenou 
diagnostikou. V rámci druhého úseku (SO 102) se počítá s kompletní recyklací podkladních vrstev 
za studena v tl. 200 mm. V rámci obou stavební objektů je navrženo vybourání stávajících 
dopravních ostrůvků, které budou nahrazeny za nové ze žulových obrubníku s podsázkou 180 mm 
(v místě přechodu pro chodce 20 mm). V objektu SO 101 jsou navrženy tři středové ostrůvky ve 
stávajícím místě a jeden zcela nový v km 0,192 51 — světelně řízení přechod pro chodce. V 
objektu SO 102 je navrženo předělání tří dělících ostrůvků, ve dvou případech se jedná o přechody 
pro chodce a v jednom případě o místo pro přecházení. 
Dle diagnostiky vozovky a místního šetření je komunikace zatížena značným počtem poruch 
(kaverny, trhliny, hloubková koroze, výtluky, síťové trhliny a trvalá deformace krytu). Rekonstrukce 
silnice I/34 je navržena v souladu s diagnostickým průzkumem vozovky, který je přílohou projektové 
dokumentace. 
 
Dnem podání žádosti o stavební povolení bylo zahájeno stavební řízení.  
 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního 
hospodářství, jako příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst.1 písm. c) zákona 
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále 
jen „stavební zákon“), podle ustanovení § 16 odst. 1 a § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), 
oznamuje v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení. Jelikož jsou mu dobře známy poměry 
staveniště, a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení 
podmínek k jejímu provádění, upouští ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od 
ústního jednání a ohledání na místě.  
 
Stanovení okruhu účastníků řízení:  
Účastníkem stavebního řízení dle ustanovení § 109 stavebního zákona je:  
a) stavebník,  
b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem,  
c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 
vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno,  
d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním 
stavby přímo dotčena,  
e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním 
stavby přímo dotčeno,  
f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, 
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno.  
V souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona se účastníci řízení podle § 109 písm.e) a f) identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru 
(v případě řízení s velkým počtem účastníků řízení, tj. s více než 30). 
 
Účastníci řízení mohou své námitky, popřípadě důkazy ke stavbě uplatnit ve lhůtě nejpozději 
do 10 dnů od obdržení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě 
uplatní svá závazná stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným 



 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Do podkladů pro rozhodnutí 
lze nahlédnout v kanceláři č.  C 321 Krajského úřadu Pardubického kraje, odboru dopravy a 
silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství (v úřední dny pondělí a středa 8,00 – 
11,00 hod., 13,00 - 17,00 hod., popřípadě na základě telefonické domluvy na tel. č. 466 026 365  i v 
jiný dohodnutý termín) na adrese Komenského náměstí 120, Pardubice.  
 
V souladu se zněním § 36 odst. 3 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen 
„správní řád“) mají účastníci řízení možnost seznámit se s podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim.  
Se všemi podklady bude možné se seznámit a případně se k nim vyjádřit ve lhůtě do 5-ti dnů od 
uplynutí výše stanovené lhůty k podání námitek. Tato lhůta již neslouží k podání námitek. 
 
Poučení: 
Dle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona - k námitkám účastníků řízení, které byly nebo 
mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při 
vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se 
nepřihlíží.  
 
Dle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k 
námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a druhé, se nepřihlíží.  
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 
plnou moc.  

Na řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), 
v platném znění (dále jen „liniový zákon“). Stavební úřad v tomto řízení aplikuje ustanovení § 
184a odst. 3 stavebního zákona, v němž je uvedeno, že je-li pro získání potřebných práv 
k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění 
zákonem, souhlas vlastníka pozemku či stavby se nedokládá. Účely vyvlastnění, tj. účely, pro 
něž lze odejmout, nebo omezit vlastnické právo jsou vymezeny v ustanovení § 170 stavebního 
zákona takto: „Práva k pozemkům a stavbám, potřebná pro uskutečnění staveb nebo jiných veřejně 
prospěšných opatření podle stavebního zákona, lze odejmout nebo omezit, jsou-li vymezeny ve 
vydané územně plánovací dokumentaci a jde-li o veřejně prospěšnou stavbu dopravní a technické 
infrastruktury, včetně plochy nezbytné k zajištění její výstavby a řádného užívání pro stanovený 
účel“. Dle § 17 odst.1 zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů - dálnice, silnice a místní komunikace I. třídy, jejich součásti, příslušenství a stavby 
související jsou veřejně prospěšné. 
 
 

Otisk úředního razítka 
Mgr. Zdeněk Semorád 

vedoucí odboru dopravy 
a silničního hospodářství 

v zastoupení Ing. Roman Kyncl 
vedoucí oddělení silničního hospodářství 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým (den 
obdržení se nepočítá) 15 den vyvěšení na úřední desce je dnem doručení tohoto oznámení 
účastníkům řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou. Zároveň žádáme o následné 
navrácení tohoto oznámení s uvedením data vyvěšení a sejmutí 
 
 



 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Vyvěšení na úřední desce 
Město Polička 
Krajský úřad Pardubice 
                                       
Obdrží:  
účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona (doručenky):  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,  je zastoupené 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR – Správa Pardubice, Hlaváčova 901, 530 02 Pardubice, telefon/mob. 
tel.: 724017174, Mgr. Marta Holická, email.: marta.holicka@rsd.cz, dat. schránka: zjq4rhz 
Projekční kancelář IDProjekt s.r.o., Ing. Petr Pácha, Sokolovská 94, 571 01 Litomyšl, telefon/mob.t 
tel.: 737388972, email.: pacha@idprojekt.cz, dat. schránka: 3ta98iz 
 
účastníci řízení podle § 109 písm. b) až d) stavebního zákona (doručenky):  
Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČO. 2578800, č.j. 230131 - 
0817513117. Ze dne 08. 02. 2023 
VHOS, a.s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová – Předměstí, IČO. 48172901, č.j. 
9014410. Ze dne 02. 02. 2023 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO. 64949681, č.j. E05717/23. 
Ze dne 09. 02. 2023 
TES Polička, Správce místních komunikací, Jiráskova 977, 572 01 Polička, IČO. 64788253, č.j. 
40/2023 a č.j. PK10/2023 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČO. 70890013, č.j. PM – 39812/2023/5203/Fi. Ze 
dne 19. 10. 2023 
PODA a.s., 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava, IČO. 25816179, č.j. VO/2023/285. Ze dne 20. 09. 
2022 
Osvětlení a energetické systémy a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČO. 25088092, č.j. 
VPD_2023_1193. Ze dne 25. 08. 2023 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle, IČO. není, č.j. 1103/23/OVP/N. 
Ze dne 31. 01. 2023 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO. 27935311, č.j. 
5002880608 a č.j. 5002760748. 
Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, IČO: 29148278, č.j.0201522702. Ze dne 
31. 01. 2023 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO. 24729035, č.j. 
001137098990. Ze dne 05. 09. 2023 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO. 24729035, č.j. 
001137099340. Ze dne 05. 09. 2023 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO. 24729035, č.j. 
0101878782. Ze dne 31. 01. 2023 
ČEZ ICT Services a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, IČO. 26470411, č.j. 0700657983. Ze dne 
31. 01. 2023 
ČEZ, Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava,. IČO. 27804721, č.j. 
10947/ES23. Ze dne 31. 01. 2023 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČO. 25702556, č.j. 18933/2023/CEPS. Ze dne 
22. 08. 2023 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO. 04084063, č.j. 239464/23 a č.j. 
30123/23. 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 

mailto:marta.holicka@rsd.cz
mailto:pacha@idprojekt.cz


 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

Město Polička, Palackého nám. 160, Polička - Město, 572 01 Polička 
Povodní Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno 
Úřad pro zas. státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
  
účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (veřejná vyhláška): 
6164/4, 4542/5, 6188, 4542/1, 6164/18, 4628/2, 4786/5, 4786/3, 4671/1, 4671/2, 1202, 1026, 6485, 
1189, 4786/4, 1188, 6164/3, 6164/19, 6164/23, 6164/7, 6164/6, 4789/2, 6164/2, 4789/1, 4789/9, 
6164/24, 6164/20, 6164/25, 1060, 775, 875, 5148, 774, 277/1, 3107, 4789/4, 4790, 4789/3, 3996, 
2052, 1532, 651, 650/1, 252, 650/2, 650/3, 649/1, 649/2, 648, 254, 647, 255/1, 258, 646, 645, 259, 
644, 1228/4, 6088/10, 1312, 638, 639, 637/1, 1679/2, 1679/1, 275/13, 996, 273, 2028, 265, 997, 
1194, 1199, 275/9, 275/27, 998, 275/36, 965/1, 964, 963, 275/5, 275/4, 962, 775, 275/30, 774/2, 
312/1, 774/1, 312/2, 773, 3839, 1652/1, 1652/3, 1652/4, 1652/2, 6439, 6440, 6441, 5907, 6222/1, 
6222/102, 1249, 6088/8, 326/4, 326/7, 326/8, 6356/2, 6356/1, 319/6, 4020, 319/9, 319/8, 759, 4166, 
6658, 758/1, 758/2, 326/1, 324/1, 1593, 322/1, 3896, 1888, 322/2, 322/3, 755, 342/2, 340, 2703, 
344/1, 1246, 342/1, 752, 1247/1, 1247/2, 344/7, 344/2, 343, 5906/4, 1654, 1655, 1656, 1657, 1658, 
1659, 1660, 1661, 1662, 1663, 1664, 344/6, 5906/5, 741, 355/1, 740/1, 3873, 6579, 358/2, 738/2, 
738/1, 358/1, 3602/1, 3293, 361/10, 616, 1228/4, 617, 618, 619, 620, 621, 234, 622/1, 622/2, 1197, 
1198, 630, 629, 628, 776, 778, 1228/10, 1228/9, 1228/38, 1228/39, 902, 903, 783, 784/2, 784/1, 
1228/12, 785, 1228/11, 6222/100, 1168/6, 1151/2, 1032, 6355, 1228/13, 1151/1, 969/1, 6596, 
1596/2, 872, 1168/4, 873, 874, 875, 1228/14, 6038/1, 787, 1228/15, 1228/16, 788, 1228/32, 6532, 
6533, 6534, 6535, 6536, 727/36, 727/35, 1228/17, 1228/18, 1245, 1046, 1047, 990, 790, 6037/1, 
962, 961, 6628, 960/1, 922, 793/2, 921/1, 1033, 895, 884, 6043/2, 884, 797, 863, 798, 862/2, 799, 
801/1, 801/2, 802, 6044/2, 804/2, 798, 3776, 799, 753, 752/1, 752/2, 752/4, 751, 732, 6048/2, 731, 
6561, 686, 810/2, 810/1, 684/5, 684/6, 1136, 1151, 684/2, 684/2, 684/4, 684/7, 619/1, 619/2, 813, 
814, 684/8, 876, 618, 1035, 1228/20, 1228/21, 594, 1414, 6062/7, 1228/22, 817, 591, 1228/23, 
1228/36, 1154, 1228/24, 551/2, 551/1, 6064/7, 6064/6, 1228/25, 551/3, 520, 1228/26, 500, 501/5, 
501/3, 825/2, 825/1, 6073/6, 1228/7, 485/8, 485/6, 485/11, 2865, 485/4, 485/3, 2864, 485/2, 2878, 
6078/2, 6088/9, 485/1, 461, 827, 828, 878, 457, 6080/1, 830, 403/1, 829/1, 829/2, 405, 410/5, 831, 
1141, 406/1,  6082/12, 410/9, 1036, 6088/30, 401/2, 6088/32, 393/1, 394, 399/9, 399/19, 392/29, 
392/5, 392/2, 393/3, 392/25, 392/36, 4075, 392/9, 2060, 392/13, 392/28, 2879, 392/6, 392/27, 6600, 
716/2, 2856, 392/20, 388/2, 392/21, 392/22, 392/23, 387/2, 717/1, 392/26, 717/2, 3838. 387/1, 
3534, 3533, 3532, 3531, 3530, 392/30, 392/31, 392/32, 392/33, 392/34, 392/35, 6085, 1153, 
385/13, 1150, 385/11, 718, 1149, 1148, 1147, 1146, 1145, 1144, 1143, 385/1, 385/7, 999, 385/6, 
385/5, 385/4, 6659, 377/5, 376/3, 376/2, 720/2, 377/4, 377/1, 720/1, 376/1, 381/1, 377/3, 857, 856, 
372/10, 379/1, 380/1, 372/15, 372/16, 372/13, 372/9, 724/1, 724/5, 375/1, 3892, 375/2, 1137, 1138, 
372/29, 372/7, 6678, 373/1, 372/6, 726, 5906/14, 372/2, 372/5 727,  372/1, 5906/13, 896, 5906/12, 
371, 728, 372/11, 372/28, 372/12, 372/25, 372/27, 372/28, 372/27, 372/26, 372/24, 372/3, 275/34, 
372/22, 372/21, 361/8, 361/11, 3293, 361/9 
 
dotčené orgány (doručenky):  
Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké náměstí 33, 500 
01 Hradec Králové, č.j. MO 624180/2023-5512HK. Ze dne 24. 08. 2023 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích územní pracoviště Svitavy, 
Milady Horákové 375/12, 568 02 Svitavy, IČO. není, č.j. KHSPA 16788/2023/HOK-Sy. Ze dne 30. 
08. 2023 
Městský úřad Polička, Odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, Palackého nám. 
160, 572 01 Polička, IČO. 00277177, č.j. MP/25501/2023/OÚPRaŽP/BV, č.j. MP/27798/2023 a č.j. 
MP/22908/2023. 
Sekce majetková Ministerstva obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, č.j MO 645920/2023 –1322. 
Ze dne 04. 09. 2023. 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, 
Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy, IČO. není, č.j. KRPE-85203-3/ČJ-2023-170906. Ze dne 02. 10. 
2023 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, odbor služby dopravní policie, Na Spravedlnosti 
2516, 530 48 Pardubice, č.j. KRPE-85620-2/ČJ-2023-1700DP. Ze dne 03. 11. 2023 
 



 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

 




